Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 26.02.2013 № 263
г.Чудово

О внесении изменений в
решение Думы Чудовского
муниципального района
от 19.12.2012 № 244

В  целях  приведения  в  соответствие  муниципальных  правовых  актов
требованиям законодательства Российской Федерации,

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1.  Внести  изменение  в  решение  Думы  Чудовского  муниципального
района от 19.12.2012 № 244 «О принятии к реализации и исполнению части
полномочий по решению вопроса местного значения от органов местного само-
управления Успенского сельского поселения», дополнив абзац 1 пункта 1 после
слов «…, осуществление муниципального земельного контроля за использова-
нием земель поселения…» следующими словами «…,осуществление в случаях,
предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, осмот-
ров зданий, сооружений и выдача рекомендаций об устранении выявленных в
ходе таких осмотров нарушений.».

2.  Действие настоящего решения распространяется на правоотношения,
возникшие с 01 января 2013 года.

3.  Опубликовать  решение  в  специальном  выпуске  районной  газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района в сети «Интернет».

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района А.Г. Горбачев

consultantplus://offline/ref=DA259E672F5F0B71E1E45ABB3BE381B6BB2A5D4B7453FA3FCC23C3B2CDBCI6K